CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU HOA DUQC PHAM A AU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU HOA
DUQC PHAM A AU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: A AU CHEMICAL PHARMACEUTICAL
IMPORT EXPORT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: A AU CHEMICAL PHARMACEUTICAL.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109164817
3. Ngay thanh lap: 22/04/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 4, Toa nha Skyline Plaza, L6 CC2 Khu D6 thi Van Quan — Yén Phuc, Phuong
Vian Quan, Quan Ha Bong, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 0931231117 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh

1. |Trong trot, chan nudi hon hop 0150
2. |Ché bién sita va cac san pham tir sita 1050
3. |San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
4. |San xuét thtrc dn gia stic, gia cAm va thuy san 1080
5. |San xuét d6 udng khong con, nuéc khoang 1104
6. Dich vu lién quan dén in 1812
7. |San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023

pham vé sinh

8. |San Xuét san phém hoa chét khac chua dugc phan vao dau 2029
Chi tiét: San Xuat chlet Xuat cua cac san pham huong li¢u tu
nhién. San xuit chat glong nhya. San xuat nuge hu’O’ng ligu
nguyén chat chung cat. San xuat hdn hop c6 mui thom cho san
xuat nudc hoa hoic thuc pham

9.  |San xuét thude, hoa duoc va duoc liéu 2100
10.  |Béan budn nong, 1am san nguyén liéu (trir go, tre, nira) va dong 4620
vat song

Chi tiét: Ban budn thic dn va nguyén li€u lam thirc an cho gia
siic, gia cam va thuy san.

Chi tiét: Ban budn thyc pham. Ban buén phu gia thuc pham.
Ban budn thuc pham churc nang

11.  |Ban budn thuc pham 4632(Chinh)

12.  [Ban budn do uéng 4633

13.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh , 4649
Chi tiét: Ban budn dugc pham va dung cu y té
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14.  |Ban buon may moc, thiét bj va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té
15.  |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn thé do do a am, ban budn bang dinh, ban
budn hat chong am silicagel, tai chong am, ban budén mang
seal, mang nhém cac loai. Ban budn chét déo dang nguyén
sinh. Ban buon cao su. Ban bu6n phe liéu, phe thai, kim loai,
phi kim loai.
16.  |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
17. [Ban I¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
18.  |Ban I¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
19. |Bén Ié d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
20. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, m§ pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh 7 7
Chi tiét: Ban 1¢ dung cu y t€, my pham va vat pham v¢ sinh
trong cac cua hang chuyén doanh. Ban I¢ nu¢e hoa, my pham
va cac vat pham vé sinh trong cac ctra hang chuyén doanh
21. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
22.  |Bdc xép hang hoa 5224
23.  [Hoat dong dich vy ho tro khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Guri hang, giao nhan hang hoa. Hoat dong cua céc dai
1y 1am tha tuc hai quan. Hoat dong cua cac dai 1y ban vé may
bay.
24. |Hoat dong tu Van quan 1y 7020
(Khong bao gém tu véan tai chinh, tu van phap luat)
25.  |Trong cay gia vi, cdy dugc li¢u, cay huong li¢u 1au ndm 0128
(trr loal nha nudc cam)
26. |Quang céo 7310
27. |Hoat déng dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mit hang Cong ty kinh doanh (trir
mit hang Nha nudc cim)
28.  |Dai ly, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa
29. |Ban1é khéc trong céac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
30. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudong bd 5225
31. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
32.  [San xuat thyc pham khac chua dugc phan vao dau 1079
Chi tiét: - Che bién nguyén li¢u thyc pham; San xuét thuc
pham; San xuat thuc pham chuc nang.
- San xuat phu gia thuc pham.
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000

8. Co6 dong sang lap:

1 |LE THI THU
HUYEN

T6 29, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

125.000

1.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

25,000

0011870047
08

2 [INGUYEN
TRONG HIEP

Khu TT xay lap
dién 1, Phuong
Pai Mo, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

35.000

350.000.000

7,000

0360870001
44
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HOANG VAN
SON

Khu 4, Thi Trin
That Khé, Huyén
Trang Pinh, Tinh
Lang Son, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

4,000

082279589

NGUYEN BA
LINH

S6 51 ngd Vin
Huong, Phuong
Hang Bot, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0010810013
39

LUU THU
HUYEN

Khu 7, XaGigp
Lai, Huyén Thanh
Son, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

132034598
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6 |QUACH THI
TRA MY

Thon Tho Hoanh
Nguyén, Xa Tran
Hung Dao, Huyén
Ly Nhan, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0351920003
50

7 |LUU THIL
THUY HANG

Khu 7, XaGiap
Lai, Huyén Thanh
Son, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

4,000

132280256

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LUU THU HUYEN Gi6i tinh: N
Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 20/03/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 132034598

Ngay cap:  20/04/2018 Noi cap: Céng an Tinh Phii Tho

Noi ding ky ho khau thuong tra: Khu 7, Xa Gidp Lai, Huyén Thanh Son, Tinh Phii Tho,
Viet Nam

Chd & hién tai: P2308, Toa Al, Toa nha Ecolife Capital, 58 T6 Hitu, Phwong Trung
Van, Qudan Nam Tuw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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